

## **Suomen ACC:n vastaus julkisuudessa esitettyihin väitteisiin jäsenjärjestön eheytyshoitoihin liittyen sekä yhdistyksen kanta eheytyshoitoihin (Ylälle 22.10.2022)**

Suomen ACC kokoaa yhteistoimintaan kristilliseltä arvopohjalta toimivia terapia- ja sielunhoitotyötä tekeviä henkilöitä ja yhteisöjä. Toiminnan tavoite on kehittää ja edistää eettisesti ja ammatillisesti vastuullista kristillistä terapiaa ja terapeuttista sielunhoitoa.

Kaikkalainen manipulointi ja vallankäyttö terapiassa tai muussa auttamiskontekstissa on Suomen ACC:n ohjeiden mukaan sopimatonta eli eettisten ohjeiden vastaista. Suomen ACC:n eettisten ohjeiden mukaan jokainen ihminen on ainutlaatuinen ja hänellä tulee olla omistajuus omiin asioihinsa – ihmisen identiteettiin liittyvät asiat eivät koskaan voi olla toisen ihmisen, esimerkiksi auttajan tai terapeutin mielipideasioita. Suomen ACC:n näkemys on, että asiakkaalla tulee olla oikeus tarkastella myös seksuaali- ja sukupuoli-identiteettiinsä liittyviä asioitaan omien arvojensa mukaisesti. Kristityillä, muslimilla ja ateistilla asiakkaalla tulee olla tähän yhtäläinen oikeus. Akkreditoitujen jäsenten ja jäsenjärjestöjen eettisten ohjeiden vastaisesta toiminnasta voi tehdä valituksen Suomen ACC:lle.

Toimimme Suomen ACC:ssä asiakaslähtöisesti pitäen erilaiset vaihtoehdot avoimina, oli kyse sitten avioeron pohdinnasta, ammatinvaihdon pohdinnasta tai sukupuoli-asioiden pohdinnasta. Suomen ACC katsoo, että asiakkaan itsemääräämisoikeuteen kuuluu oikeus määritellä oman kehittyemisensä ja muuttumisensa tavoitteet itse. Muutos ja muutoksen tavoittelu sisältää mahdollisuuden lisäksi aina riskin. Olipa kyseessä sitten paikkakunnan vaihdos, laihdutus, kilpaurheilu, sitoutuminen ihmissuhteeseen, ero, sukupuolen korjaus tai uusi työpaikka, voi se aiheuttaa paitsi iloa ja hyvinvointia, myös kipua ja pettymystä. Samat valinnat voivat aiheuttaa eri ihmisille erilaisen lopputuloksen. Siksi auttajalla ei saa olla omaa agenda, joka estää asiakasta pohtimasta tilannettaan rauhassa eri näkökulmista.